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  У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

сьома сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
30 березня 2016 р.                                                
                                         № 29
Про надання дозволу комунальній установі «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області на передачу майна в  позичку  комунальній установі «Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Запорізької області

Керуючись ст.43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою організації роботи на території району комунальної установи «Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Запорізької області, відповідно до звернення комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області від 24.02.2016 № 218, Василівська районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальній установі «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області передати закріплене за нею на праві оперативного управління нерухоме майно та автотранспорт в позичку комунальній установі «Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф», терміном на 2 роки 11 місяців, згідно з додатком .

2. Доручити головному лікарю комунальної установи «Василівська центральна районна лікарня» Василівської районної ради Запорізької області  укласти договори позички з комунальною установою «Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Запорізької області в установленому законодавством порядку.

Голова районної ради                                                                             Д.С. Калінін
Додаток
до рішення сьомої сесії

районної ради сьомого скликання

30 березня 2016 р. № 29
Перелік

нерухомого майна та автотранспорту, яке підлягає передачі в позичку комунальній установі «Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф»
Нерухоме майно

	№ п/п
	Наіменування об᾿єкту нерухомості
	Адреса розташування
	Площа

кв.м

	1
	Приміщення відділення швидкої медичної допомоги КУ «Василівська центральна районна лікарня» ВРР ЗО
	71600, Запорізька обл., м. Василівка, вул. Лікарняна, 5
	210,0

	2
	2 гаража відділення швидкої медичної допомоги КУ «Василівська центральна районна лікарня» ВРР ЗО
	71600, Запорізька обл., м. Василівка, вул. Лікарняна, 5
	72,0

	3
	Приміщення пункту швидкої медичної допомоги Степногірської дільничної лікарні
	71611, Запорізька обл., Василівський р-н, смт. Степногірськ, вул. Леніна, 16
	41,0

	4
	Гараж пункту швидкої медичної допомоги Степногірської дільничної лікарні
	71611, Запорізька обл., Василівський р-н, смт. Степногірськ, вул. Леніна, 16
	45,0

	5
	Приміщення пункту швидкої медичної допомоги Малобілозерської дільничної лікарні
	71670, Запорізька обл., Василівський р-н, с. Мала Білозерка, вул. Вишневського, 36
	34,2

	6
	Гараж пункту швидкої медичної допомоги Малобілозерської дільничної лікарні
	71670, Запорізька обл., Василівський р-н, с. Мала Білозерка, вул. Вишневського, 36
	16,32


Автотранспорт

	№ п/п
	Назва майна
	Інвентарний номер
	Первісна вартість

(грн.)
	Залишкова вартість

(грн.)

	1
	Автомобіль марка Renault Master С 4/1
	10510033
	500000
	493750

	2
	Автомобіль марка АС-U  396294 ШД модель на шасі УАЗ 374194
	10510028
	85725
	0

	3
	Автомобіль марка ШДУ на шасі ГАЗ 2752 АСG
	10510007
	151150
	151150

	4
	Автомобіль марка АС-U  396295 ШД модель на шасі УАЗ 374195
	10510005
	97666
	74224


Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради                                                                        О.В.Ошурков  
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